
           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA          
                                                                                            POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

                                                                           faks: (022) 234 66 32, e-mail: zampub@meil.pw.edu.pl 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 

Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 

 

Warszawa, dnia 07.10.2013 r. 

 
       INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Na dostawę urządzeń komputerowych dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej”   

wg. SIWZ 69/1130/2013 

Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr  3/2013, poz. 907) informujemy o 

wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Zadanie 1 

oferta nr: 2 
nazwa SYRIANA Joanna Fischer 

adres Ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

cena oferty 6.278,40   brutto       

(Słownie: sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt osiem  złotych ,  40/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  SYRIANA Joanna Fischer spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień 

Publicznych.   

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

Cena (brutto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

2 

SYRIANA Joanna Fischer 

Ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

Fax 058 741 82 40 

Zadanie 1 

6.278,40 brutto 

  
                           100 

4 

SET-UP Systemy Komputerowe 

Ul. Płowiecka 70 

04-401 Warszawa 

Fax 022 815 30 96 

Zadanie 1 

7.613,70 brutto 

  
82,46     

5 

Microsystem Group 

Ul. Górczewska 69/73 

01-401 Warszawa 

Fax. 022 877 21 51 

Zadanie 1 

7.736,70 brutto 

  
81,15    

6 

STATIM Piotr Wypijewski 

Ul. Mickiewicza 37 

01-625 Warszawa 

Fax 022 832 11 71 

Zadanie 1 

6.648,08 brutto 

  
94,44  

9 

DIRECT  

K.Kosson, M.Bogiel, J. Praga  spółka jawna  

Ul Lubelska 20/20A 

03-802 Warszawa 

Zadanie 1 

7.491,93 brutto 

  
83,80    

12 

Giga Multimedia 

Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  

WGE paw 26 

00-609 Warszawa 

Fax 022 825 91 00 wew. 127 

Zadanie 1 

6.383,70 brutto 

   98,35 

Wykonawcy wykluczeni 0 

Oferty odrzucone: 0 

 

 

 

 

 

 

 



znaczenie sprawy   69/1130/2013 
 

2 

Zadanie 2 

oferta nr: 1 
nazwa TEST-SYSTEM s.c. 

adres Ul. Młyńska 11 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

cena oferty 6.300,00   brutto       

(Słownie: sześć tysięcy trzysta  złotych ,   00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  TEST-SYSTEM s.c. spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień 

Publicznych.   

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

Cena (brutto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

1 

TEST-SYSTEM s.c. 

Ul. Młyńska 11 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

Fax 95 727 97 54 

Zadanie 2 

6.300,00 brutto 

  
                           100 

2 

SYRIANA Joanna Fischer 

Ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańska 

Fax 058 741 82 40 

  

Zadanie 2 

6.734,25 brutto 

  

93,55 

4 

SET-UP Systemy Komputerowe 

Ul. Płowiecka 70 

04-401 Warszawa 

Fax 022 815 30 96 

  

Zadanie 2 

5.469,81 brutto 

  

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 

pkt.2-  niezgodna z SIWZ- brak dodatkowego 

zestawu tonerów 

5 

Microsystem Group 

Ul. Górczewska 69/73 

01-401 Warszawa 

Fax. 022 877 21 51 

  

Zadanie 2 

8.868,30 brutto 

  

71,04 

6 

STATIM Piotr Wypijewski 

Ul. Mickiewicza 37 

01-625 Warszawa 

Fax 022 832 11 71 

  

Zadanie 2 

6.942,53 brutto 

  

90,74 

 8 

ZyCom polska Sp. z o.o. 

ul Puszczyka 9 

02-785 warszawa  

fax 22 641 85 47 

Zadanie 2 

7.244,70 brutto 

  
86,96 

9 

DIRECT  

K.Kosson, M.Bogiel, J. Praga  spółka jawna  

Ul Lubelska 20/20A 

03-802 Warszawa 

  

Zadanie 2 

5.430,45 brutto 

  

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 

pkt.2-  niezgodna z SIWZ- brak dodatkowego 

zestawu tonerów. 

11 

ANS IT sp zoo 

Ul. Spacerowa 62 

05-092 Łomianki 

Fax 022 349 93 62 

Zadanie 2 

5.441,52 brutto 

  

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 

pkt.2-  niezgodna z SIWZ- brak dodatkowego 

zestawu tonerów. 

12 

Giga Multimedia 

Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  

WGE paw 26 

00-609 Warszawa 

Fax 022 825 91 00 wew. 127 

  

Zadanie 2 

7.306,20 brutto 

  

86,23 

Wykonawcy wykluczeni 0 

Oferty odrzucone: 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oznaczenie sprawy 69/1130/2013 
 

 

 

Zadanie 3 

oferta nr: 1 
nazwa TEST-SYSTEM s.c. 

adres Ul. Młyńska 11 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

cena oferty 29.367,00   brutto       

(Słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem  złotych ,   00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  TEST-SYSTEM s.c. spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień 

Publicznych.   

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

Cena (brutto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

1 

TEST-SYSTEM s.c. 

Ul. Młyńska 11 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

Fax 95 727 97 54 

  

Zadanie 3 

29.367,00 brutto 

  

                             100 

2 

SYRIANA Joanna Fischer 

Ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańska 

Fax 058 741 82 40 

  

Zadanie 3 

30.577,80 brutto 
96,04   

3 

SAMAXON Sp zoo 

Ul. Stolarska 10/7 

43-190 Mikołów 

Fax 32 355 91 01 

Zadanie 3 

31.708,17 brutto 

  

 

 92,61 

5 

Microsystem Group 

Ul. Górczewska 69/73 

01-401 Warszawa 

Fax. 022 877 21 51 

  

Zadanie 3 

35.940,60 brutto 

  

  81,71 

6 

STATIM Piotr Wypijewski 

Ul. Mickiewicza 37 

01-625 Warszawa 

Fax 022 832 11 71 

  

Zadanie 3 

30.874,08 brutto 
 95,12 

7 

Topadvert Agnieszka Czaplicka- Worożyńska 

Ul. Chłopickiego 7/9 

04-314 Warszawa 

Fax 022 828 21 87 

Zadanie 3 

32.127,60 brutto 
91,40   

8 

ZyCom polska Sp. z o.o. 

ul Puszczyka 9 

02-785 warszawa  

fax 22 641 85 47 

  

Zadanie 3 

33.888,96 brutto 
 86,65 

9 

DIRECT  

K.Kosson, M.Bogiel, J. Praga  spółka jawna  

Ul Lubelska 20/20A 

03-802 Warszawa 

  

Zadanie 3 

30.071,04 brutto 

  

 97,56 

10 

YAMO Sp zoo 

Al. Armii Krajowej 4A lok.7 

50-541 Wrocław 

Fax 022 429 67 11 

Zadanie 3 

31.523,67 brutto 
 93,15  

11 

ANS IT sp zoo 

Ul. Spacerowa 62 

05-092 Łomianki 

Fax 022 349 93 62 

  

Zadanie 3 

29.641,77 brutto 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 

ust.1 pkt.2-  niezgodna z SIWZ- procesor 

niezgodny z SIWZ 

12 

Giga Multimedia 

Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  

WGE paw 26 

00-609 Warszawa 

Fax 022 825 91 00 wew. 127 

  

Zadanie 3 

29.544,60 brutto 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 

ust.1 pkt.2-  niezgodna z SIWZ- karta 

grafiki niezgodna z SIWZ 

Wykonawcy wykluczeni 0 

Oferty odrzucone: 2 

 

 

 



znaczenie sprawy   69/1130/2013 
 

4 

 

 

Zadanie 4 
oferta nr: 4 
nazwa SET-UP Systemy Komputerowe. 

adres Ul. Płowiecka 70 

04-401 Warszawa 

cena oferty 6.494,40   brutto       

(Słownie: sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt cztery  złotych , 40/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  SET-UP Systemy Komputerowe  spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień 

Publicznych.   

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

Cena (brutto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

1 

TEST-SYSTEM s.c. 

Ul. Młynska 11 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

Fax 95 727 97 54 

  

Zadanie 4 

8.470,00 brutto 
                         76,67 

3 

SAMAXON Sp zoo 

Ul. Stolarska 10/7 

43-190 Mikołów 

Fax 32 355 91 01 

  

Zadanie 4 

6.356,64 brutto 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 

ust.1 pkt.2-  niezgodna z SIWZ- brak 

numeru katalogowego Zamawiający nie 

jest w stanie sprawdzić zgodności z 

SIWZ 

4 

SET-UP Systemy Komputerowe 

Ul. Płowiecka 70 

04-401 Warszawa 

Fax 022 815 30 96 

  

Zadanie 4 

6.494,40 brutto 
100  

5 

Microsystem Group 

Ul. Górczewska 69/73 

01-401 Warszawa 

Fax. 022 877 21 51 

  

Zadanie 4 

5.412,00 brutto 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 

ust.1 pkt.2-  niezgodna z SIWZ- 

subskrypcja zamiast licencji 

9 

DIRECT  

K.Kosson, M.Bogiel, J. Praga  spółka jawna  

Ul Lubelska 20/20A 

03-802 Warszawa 

  

Zadanie 4 

1.349,31 brutto 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 

ust.1 pkt.2-  niezgodna z SIWZ- 

maintenace zamiast licencji i 

oprogramowania   

Wykonawcy wykluczeni 0 

Oferty odrzucone: 3 

 

 

 

 

Umowy w sprawie zamówień  publicznych  zgodnie z art. 94 ust 2 zostaną   zawarte  w terminach  przewidzianych w Ustawie 

Prawo Zamówień Publicznych. 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 

Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


